
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoSantander@aena.es

Dirección Postal

Ctra. del Aeropuerto, s/n
(39600) Maliaño España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SDR-3/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2020
a las 13:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Seve Ballesteros-Santander
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRSP06cCCD8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gastos En Sala De Autoridades 2020

Presupuesto base de licitación
Importe 286 EUR.
Importe (sin impuestos) 260 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Santander
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Aeropuerto de Santander, Carretera Aeropuerto S/N
(39600) Cantabria España

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOGRILL IBERIA SLU
NIF B83244160

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 286 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/01/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRSP06cCCD8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g7bWgPapLQsuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 1579608296534 |  2020-734276 | mar, 21 ene 2020 13:04:58:750 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35053758755625183125783321900359206115 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g7bWgPapLQsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

